
UCHWAŁA NR XXIII/161/09 RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 29 maja 2009 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.  
z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136 i Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, 
poz. 1391, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101), po pozytywnym zaopiniowaniu 
przez Zarząd Powiatu Sokólskiego Rada Gminy Korycin uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się drogę o Nr 103985B, położoną w miejscowości Korycin (ulica Zygmunta 
III Wazy) zaliczyć do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Józef Gliński 


